
АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРА А М А  СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН 
ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪАУЫ 

МУНИЦИПАЛОН СКЪОЛАЙЫАГЪОММА 
АХУЫРАДЫ СЫВАЛЛАТТЫ 

7-АМ РАВДАУАНДОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул.Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ

«Об организации Единого урока безопасности в сети «Интернет»»

На основании Приказа Управления по вопросам образования, 
физической культуры и спорта администрации местного самоуправления 
Правобережного района № 341 от 21.09.2018г. «О проведении Единого урока 
по безопасности в сети Интернет в 2018 году», приказываю:

1. Провести Единый урок безопасности в сети «Интернет» для педагогов 
детского сада, в срок до 10.11.2018 г. Ответственный: Заместитель 
заведующего по BMP -  Ходова А.А.
- Видео-приветствие, Председателя Временной комиссии Совета 
Федерации по развитию информационного общества Людмилы 
Николаевны Боковой участникам-педагогам Единого урока.
- Доклад заместителя заведующего по ВМР «Мероприятия педагогов в 
рамках Урока безопасности».
- Буклеты для педагогов «Ваша безопасность в интернете».

2. Провести Единый урок безопасности в сети «Интернет» для 
воспитанников старшей группы в срок до 12.11.2018г. Ответственные: 
Соскиева Ф.Т., Кокаева Р.М.

3. Воспитателям старшей группы, включить в повестку для родительских 
собраний пункт «Безопасность в сети «Интернет»».

4. Создать на сайте ДОУ раздел меню «Единый урок безопасности в сети 
«Интернет» 2018г., разместить всю необходимую информацию по

От «08» октября 2018г. №79

данной теме в срок
5. Контроль за испол:

8г. Ответственный: Ходова А.А. 
Ш ^етавляю за собой.

Заведующ: М.Н.Созанова



С приказом ознакомлены: 
Ходова А.А. - 

Соскиева Ф.Т. : " 
Кокаева Р.М.


